关于向省内高校团委、学生会
捐建宣传栏的通知

各高等学校团委、学生会：
为了深入贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（中发[2004]16号）精神，积极探索大学生思想政治教育的新路子，加强青少年思想教育和文化建设，加强共青团组织的高校宣传阵地建设。团省委、省学联决定联合西安三人行广告传媒有限公司向高校团委、学生会捐建一批宣传栏（含阅报栏、张贴栏，下同），用于我省共青团宣传教育工作。现就有关事项通知如下：
一、捐建方式
在团省委、省学联的指导下，由西安三人行广告传媒有限公司出资设计、制造适合高校团委、学生会使用的宣传栏，经高校团委申请，协商一致的基础上施工建设。宣传栏产权归学校所有，大部分面积由学校团委、学生会使用，小部分用于团省委、省学联、捐助企业定期相关活动的资讯传播。
二、建设程序
1、校内协调。各高校团委根据本通知精神和实际协商学校有关部门确定拟建宣传栏的数量和位置。一个学校的同一校区建设数量原则上不超过20块。宣传栏应放置在学生流量较大、方便浏览、阅读的地方。
2、高校申请。各高校团委直接向捐建单位提交宣传栏建设书面申请（详见附件1），内容包括校区情况（学生数量等）、拟建数量、放置具体位置、管理设想和项目联系人（职务、电话）等。
3、双方协商。根据各高校团委的宣传栏建设申请和全省此项工作的总体部署，由申请高校与捐建单位具体商议，确定建设方案。各高校与捐建单位依据有关法律法规签订合作协议。
4、施工建设。捐建单位与高校签订合作协议后即按照协议约定开始宣传栏的建设施工。
三、工作要求
1、高度重视。动员社会力量向高校团委、学生会捐建宣传栏，是团省委、省学联贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》的新举措，是服务高校基层团学组织和广大青年学生的具体行动，各高校团委、学生会要提高认识、高度重视，把工作落实好。
2、密切配合。宣传栏建设涉及学校和捐建单位，涉及学校的规划、基建、后勤管理等部门，联络协调任务繁重，各高校团委要及时向党政领导汇报，积极与有关部门协商，保持与捐建单位沟通，争取各方面的支持，努力为宣传阵地建设创造良好的条件和氛围。
3、抓好落实。此项工作周期长，各高校团委要本着“好事办好、实事办实”的原则，指定专人负责，提高工作效率，切实做好每一个环节的工作，确保宣传阵地建设顺利实施。
请各高校填写《宣传栏建设申请表》（附件1），于4月30日前将电子版发到省学联秘书处邮箱（tswxxb3@163.com；联系人：陈竹媚；电话：020-87185614，87195615），同时发到西安三人行广告传媒有限公司广东分公司邮箱（13622256389@163.com；电话：020-34025602；传真：020-34025602；项目联系人：汪东 13991382232 李博 13622256389）。
附件：1、捐建宣传栏平面图；

2、宣传栏建设申请表。
共青团广东省委办公室　　　  广东省学生联合会秘书处
2010年4月16日

附件1：

[image: image1.jpg]P

BEEAETEE

157 #% 4= - @ &

BHOGH, 8mm
A

« REHIT

10 120

1.0/ 90 |90

WH: 10em*10cmii & /4 ! s
i AEH.8IEW | ‘ ‘

5k & 4= 3 T E

FHYGA, 8mm

2700

XL TH KT F6

P 2700
st 2500

= R A

A
. 1.0
1OR B

M Jy: 8em*8emJy iF ! | |

Wiy: AHHOSIEYSN || ™

IFm

1000

i E

LANEE AN T

250mm

100mm

)

附件2：

宣传栏建设申请表
	申请高校
	设置宣传栏校区学生数量
	拟建宣传栏数量

	项目联系人
	职务
	电话
	邮箱

	放置具体位置、管理设想

PAGE
1